
 
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Wąwelno” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 
471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0210/7/2012 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 
29 sierpnia 2012 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Wąwelno” (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2012 r., poz. 1784) 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Celem ochrony rezerwatu przyrody jest zachowanie siedliska żyznego lasu liściastego 
o charakterze grądu środkowoeuropejskiego Galio sylvatici-Carpinetum z cechami żyznej buczyny 
niżowej Galio odorati-Fagetum, a w szczególności zachowanie warunków niezbędnych dla 
niezaburzonych, naturalnych i spontanicznych procesów odnowienia drzewostanu zniszczonego 
wskutek nawałnicy, z uwzględnieniem potrzeb ochrony populacji jarzębu brekinii Sorbus torminalis”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Dyrektor 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

Szymon Kosmalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2021 r.

Poz. 1118


		2021-03-04T12:05:48+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




